CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41103714 Baños de flotación de tejidos

41105514 Reactivos para extracción o precipitación o re suspensión de ácido nucleico

51102709 Peróxido de hidrógeno antiséptico

El monto de : **Ciento setenta  mil setecientos sesenta y seis con 02/100 (170,766.02)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 41,418.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 71,764.02

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 57,584.00